Сковорода Григорій Савич
Дата народження 22 листопада (3 грудня) 1722
Місце народження Чорнухи, Полтавщина
Дата смерті 29 жовтня (9 листопада) 1794(71 рік)
Місце смерті Пан-Іванівка, Харківщина
Національність українець
Мова творів давньоукраїнська мова,латинська мова
Рід діяльності прозаїк, поет
Напрямок ренесанс
Жанрфілософський трактат, байка,вірш